

## נס בתוך נס

תיאור מכת הברד נותן לנו תחושה שאנו נמצאים יחד עם משה וצופים באירוע. המילה "ברד" מופיעה שלוש עשרה פעמים. יש תיאור מפורט של תגובת המצרים לדברי משה, מכת הברד עצמה, הנזקים שהיא גרמה ולסיום צעקת פרעה ובקשתו להפסקת המכה. מכת הברד יש תופעה משונה, "ויהי ברד ואש מתלקחת בתוך הברד" רש"י אומר שהיה זה "נס בתוך נס", הנס הראשון הוא שהברד ירד כתוצאה מהרמת המטה של משה. זה נס כמו כל המכות שהיו לפני כן. אבל היה נס נוסף, האש והברד היו מעורבין זה בזה. ומוסיף רש"י "כדי לעשות רצון קונם עשו שלום בניהם". האש והמים (הברד) התנהגו בצורה לא טבעית כדי לקיים את דבר ה'. אפשר לשאול מה הפלא? הרי אם יש נס כלומר תופעה לא טבעית, מה הבעיה שתהיה עוד תופעה לא טבעית אחרת? מה כל כך מיוחד שרש"י מגדיר את התופעה באופן שונה ומיוחד משאר הניסים? נראה כי הפלא הגדול הוא "האש המתלקחת בתוך הברד" האש התלקחה, עלתה וגדלה כשהיא אוחזת בברד. הברד היה חומר הבערה לאש! האש והברד עשו שלום בניהם כלומר השלימו זה את זה, וירדו כאחד ולא ירדו כשתי יחידות שונות ונפרדות. השלום בין אש למים הוא ההפתעה הגדולה, הוא הגורם להגדרה "נס בתוך נס" ולא: "שני ניסים במכה אחת". מה שאפשר **נס בתוך נס** מצוי בפסוק כב': "ויאמר ה' אל משה נטה ידך על השמים ויהי ברד..". שואל רש"י מה פרוש "על השמים"? תשובה ראשונה היא: לכיוון השמים, תשובה שניה מפתיעה "הגביהו הקב"ה למעלה מן השמים" כלומר משה היה מעל השמים, ושם, מעל השמים אפשר לעשות שלום בין אש למים, ולגרום ל**נס בתוך נס**. השלום והאחדות נחוצים לנו מאוד שלום ואחדות בנינו. תלמידי אור תורה, חברים ובכלל עם ישראל **נס בתוך נס**

### צו ראשון



### המתנדבים בעם



אליאור דנינו, תלמיד כיתה יא הלומד במגמת חילוץ והצלה, במשמרת ראשונה במד"א, בליווי המסור של ראש המגמה הרב אברי. שאפו!

### סיור חורף



תלמידי שכבת י"א בסדרת הכנה לקראת התהליך והבחינות של צו ראשון. בהצלחה!

### ספורט השבוע

תלמידי ח4 בסיור עירוני במוזיאון אסירי המחתרות



מצטייני כדורגל בחודש טבת בשכבת ח: נבו בן דוד עומר בראון. אלופים!



משחק ראשון לנבחרת העונה. החברה שיחקו בבי"ס זיו השקיעו והתאמצו וכמובן ניצחו 7-4. ישר כח לגדעון המאמן ולשחקנים.



מצטייני כדורגל בחודש טבת בשכבת ז: אופיר נהוראי 2 קוקה עילאי 12. כל הכבוד!

# הודעות ולו"ז שבועי

וארא - בשלח

משפחתיות לימוד עבודה רעיונות  
 הצלחות חבורה יצירתיות עבודת צוות קהילה אמונה מצויינות מטרות

**משפחת 'אור תורה אריאל'**  
 כואבת ומשתתפת בצערה העמוק של משפחת נויילנדר  
**עם נפילתו בקרב של בנם רס"ל**  
**אלקנה נויילנדר הי"ד**  
 הלוויה תתקיים מחר, יום רביעי, כ"ט בטבת, בחלקה הצבאית בבית העלמין כפר עציון הטעה תצא מבית הספר בשעה 13:00 המשפחה תשב שבעה ברחוב זית שמן 27 דירה 10, אפרת "בלע המוות לנצח ומחה ה' אלוקים דמעה מעל כל פנים וחרפת עמו יסיר מעל כל הארץ כי ה' דיבר"

אין לנו מילים לתאר את התחושה בקבלת הידיעה על נפילת **אלקנה נויילנדר** בנו של הרב אברי. קבוצה מתלמידי יא' הלכה לניחום אבלים התלמידים שאלו "במה אפשר להתחזק?" זו התשובה של הרב אברי:

- תשאלו לפחות פעם ביום: אחי, איך אני יכול לעזור לך?
- תנו להורים לראות את הטוב שלכם בבית לא רק לחברים.. שגם ההורים יהנו מכם... מעשה טוב, מילה טובה.
- התחזקות בלבישת ציצית.
- התחזקות בעמידה בזמנים- תפילה, שיעור ראשון לעילוי נשמת **אלקנה בן הרב אברהם יצחק ונאוה**

## הודעות ועדכונים:

- כפי שנכתב בעדכון שיצא אליכם ההורים השבוע, נמשיך ללוות את התלמידים ואת תחושותיהם בתקופה המורכבת ובייחוד לאור נפילתו בקרב של רס"ל אלקנה נויילנדר הי"ד. מוזמנים לפנות לצוות בכל צורך.
- **עונת ההרשמה בפתח-** השגרירים הטובים ביותר של בית הספר הם אתם התלמידים וההורים, נשמח שתפנו תלמידים בכיתות ו' מקרב מכריכם לסיור היכרות עם בית הספר ולסייע בכך לרישום איכותי מוצלח.
- אי"ה ביום ד' י"ד בשבט 24.1 תתקיים **חלוקת תעודות מחצית א'**, ביום ה' ט"ו בשבט 25.1 חופשת מחצית, לא יתקיימו לימודים.
- **נקיון בית הספר-** אנו שבים ומזכירים את האחריות המיוחדת בעת הזאת של כל כיתה לנקיון הכיתה, הערמת כסאות וטאטוא הכתה. את המסדרונות והמרחבים המשותפים מנקים צוות תלמידים משכבת י"ב.

יום	תאריך	שכבת ז	שכבה ח'	שכבת ט	שכבה י'	שכבה י"א	שכבה י"ב
שבת	ג' בשבט 13.1	וארא					
ראשון	ד' בשבט 14.1	עבודה בספרות ז'2	מבחן בהלכה 2ח	מבחן בהלכה ט'1+ט'5	מבחן בתורה	מבחן בתושב"ע	מבחן בגמרא
שני	ה' בשבט 15.1	עבודה בספרות ז'1	מבחן 1ח גמרא	ט'5 ספריה לאומית			מבחן במחשבת י"ב4
שלישי	ו' בשבט 16.1	מבחן בתושב"ע ז'2	הערכה חלופית נביא 1ח		מבחן בביולוגיה/חילוף והצלה/קולנוע		
רביעי	ז' בשבט 17.1	מבחן בתושב"ע ז'1				מבחן בנביא- מלכים	מתכונת באזרחות
חמישי	ח' בשבט 18.1		מבחן בתורה 1ח	מבחן בנביא	מבחן בחזון החמ"ד		מבחן מחשבת/ בחו"ם י"ב4
שישי	ט' בשבט 19.1						
שבת	י' בשבט 20.1	בא					
ראשון	יא' בשבט 21.1	שבוע סביבה ויהדות					
שני	י"ב בשבט 22.1				מבחן בנביא	סיור יד ושם	מבחן בתנ"ך י"ב4
שלישי	י"ג בשבט 23.1						מבחן בפיזיקה, ביולוגיה, חילוף והצלה וקולנוע
רביעי	י"ד בשבט 24.1	חלוקת תעודות					
חמישי	ט"ו בשבט 25.1	ט"ו בשבט חופשת מחצית					
שישי	ט"ז בשבט 26.1						
שבת	י"ז בשבט 27.1	בשלח					

שורשיות ערכיות

מעורבות התמדה  
 יצירתיות  
 אמונה מסירות תפילה  
 אמונה